КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 20.11.2024                  п. Причулымский               № Вн-208Р

О внесении изменений в решение Причулымского

сельского Совета депутатов от 27.06.2024 № Вн-

199Р «О плане работы Причулымского сельского

Совета депутатов на 2 полугодие 2024 года»

Руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета

Ачинского района Красноярского края, на основании  предложений

Ачинской городской прокуратуры в рамках правотворческой инициативы от

20.09.2024, 17.10.2024, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Причулымского сельского Совета депутатов,

утвержденный решением Причулымского сельского Совета депутатов

27.06.2024 № Вн-199Р (далее – план работы), следующие дополнения:

- столбец второй строки 1.1. раздела 1 дополнить подпунктами

следующего содержания:

"3.1) О внесении изменений в решение Причулымского сельского

Совета депутатов от 22.06.2015 № 45-177Р "Об утверждении Положения о

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Причулымского сельсовета Ачинского района";

- строку 2.9. раздела 2 изложить в следующей редакции:

2.9.

Проведение публичных слушаний по

обсуждению проекта решения сельского

Совета депутатов:

- о внесении изменений и дополнений в

Устав Причулымского сельсовета

Ачинского района;

 - о бюджете Причулымского сельсовета

на 2025 год и плановый период 2026-2027

годов

октябрь

ноябрь

Председатель

Совета

депутатов,

администрация

сельсовета (по

согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания,

подлежит официальному опубликованию в информационном листе

«Причулымский вестник» и размещению на официальном сайте Ачинского

района Красноярского края: https://ach-raion.gosuslugi.ru/.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                                               В.Н.Сороковиков

                                                                «___»___________________2024 г.

https://ach-raion.gosuslugi.ru/